EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

Bohog : 14/5/2020
Ap. Mpwr.: 29107

Mpog :

1. T v emoxevn oyfproatog Tomov : TAPQOPO pe ApiBp. Kvkiopopiog ME 140257 gtonp.Kotaokevng
JOHNSTON 1n¢g vanpeoiog A/veng KAGAPIOTHTA g Anpotiknig Evotnrog BOAOX pe ap.miorciov

TEBC50AF5JKVJ1231- yperdleton va yivel: Avrikatdotocn Povptoav & poddkioe yodvng . Avaykoio

ovTOAAOKTIKG | Alokogwg Pooptoeg pe mhaotki Bacn evieyopéveg DB 700/800-5-FP-PL-01 (tep.12),

poddxw yodvig owctactacels 100X45X12 (tep.2). .
Béiov. .

H emokev 0a yiver 6710 cuvepysio tov Afpov

O kwdikdg ypémone eivor: 20.6263.001 . Korodviow o1 evil0pEPOLEVOL VO TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TTPOCPOPES CUULPOVOL LLE TO EMGVVOTTOUEVO VILOdeyna émg tnv Tpity , 19/5/2020 xon dpa 12:00

...

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTI'OZ MHX/KOZ NE



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zoueovo, pe v v’ apdu. 29107-14/5/2020 tpdokinom vroPfornc mpoo@opds g A/vong
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
KukAogopiog , ME 140257 amoitobvtot ot KatmOt epyacieg:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

opeovo pe my o’ apliu. 29107-14/5/2020 tpdorkinemn vwoPfoing mpoceopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oyqpotog pe aptopo

KukAopopiag , ME 140257 to k4t avTtaAlokTikd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







